
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 월등면

부서: 월등면
정책: 월등면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

월등면 965,789 929,909 35,880

월등면 주민생활 편익증진 343,033 310,833 32,200

시민참여행정 운영 293,033 260,833 32,200

참여행정 지원 149,261 117,061 32,200

301 일반보전금 148,140 115,940 32,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 141,340 109,140 32,200

○이장 기본수당 110,400 82,800 27,600

○이장 상여금 18,400 13,800 4,600

행정운영경비(월등면) 140,183 136,503 3,680

기본경비 89,925 86,245 3,680

기본경비 89,925 86,245 3,680

201 일반운영비 46,265 42,585 3,680

02 공공운영비 22,380 18,700 3,680

○관용차량 수선유지비
2,800 1,800 1,000

○시설 장비유지비 5,200 3,600 1,600

○전기사용료 9,480 8,400 1,080

경정 110,400,000원

경정 18,400,000원

경정 2,800,000원

경정 5,200,000원

경정 9,480,000원


